
     

 УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  

                                               ОБЛАСТИ  
 

ПРИКАЗ 

от   14октября  2024 г.                                                              № 190  

 

«Об организации и проведении 

 муниципальной независимой оценки качества  

дополнительного образования  

В Духовницком муниципальном районе » 

  

 

 На основании приказа ГАУ ДПО СОИРО № 293 д от 25.09.2024 г. «О 

проведении независимой оценки качества дополнительного образования в 

муниципальных районах (городских округах) Саратовской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальную независимую оценку качества 

дополнительного образования в срок до 12.12.2024 г. 

2. Разместить данный приказ на сайте управления образования. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования         Н.Н. Кожебаткина 

 
   

 


